

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Мясокомбинат Раменский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		
			3	90/101	5	3.1	3.2	3.3	3.4. класс 4
1	2		4			6	7	8	9
Рабочие места (ед.) - основные/все	90/101		0/0		75/82	12/15	3/4	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	132		0		108	20	4	0	0
из них женщин	16		0		14	0	2	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0		0		0	0	0	0	0
из них инвалидов	0		0		0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		Служба главного инженера																					
		химический фактор	биологический фактор	воздушное воздействие	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1А	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-2А (1А)	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А (2А)	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А (2А)	Инженер по ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А (3А)	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Слесарь по обслуживанию и ремонту	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

66	Распиловщик мясопродуктов	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Распиловщик мясопродуктов	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Жиловщик мяса и субпродуктов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Жиловщик мяса и субпродуктов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Холодильник																			
70	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех деликатесов																			
73	Засолщик мяса и мясопродуктов	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех подготовки продукции																			
74	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Аппаратчик термической обработки мясопродуктов	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех упаковки готовой продукции																			
77	Транспортировщик	-	-	2	-	2	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Укладчик-упаковщик	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех производства и упаковки птицы																			
80	Начальник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кошерный цех																			
81	Начальник	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Мастер	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Инженер-технолог	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Обвалщик мяса	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
86	Технолог	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Убойный цех																			
87А	Боец скота	2	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-1А (87А)	Боец скота	2	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
87-2А (87А)	Боец скота	2	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88А	Боец скота	2	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
88-1А (88А)	Боец скота	2	-	3.1	-	-	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Цех холодильно-компрессорный																			
89	Механик по ремонту холодильного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Механик по ремонту холодильного оборудования	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 03.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор
(должность)

(подпись)

Баер Н.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

04.11.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор

(должность)

(подпись)

Швалев В.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.11.2022

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Сырцев А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.11.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3123

(№ в реестре экспертов)

Собин М.О.

(Ф.И.О.)

03.11.2022

(дата)